
 

 

事 務 連 絡 

令和８年１月２６日 

 

 

都道府県  

各 指定都市 介護保険・高齢者保健福祉担当部(局) 御中 

中核市 

 

厚生労働省老健局総務課 

 

 

令和７年度 全国介護保険・高齢者保健福祉担当課長会議について 

 

 

介護保険制度の推進につきましては、日頃から格別のご理解とご協力を賜り厚く御礼

申し上げます。 

標記会議について、令和６年度と同様に、集合形式での会議は行わないこととし、ホ

ームページへの資料及び説明動画の掲載によることといたしました。 

資料及び説明動画のホームページへの掲載日及び掲載場所、掲載期間については、確

定次第、連絡いたします。 

 

 

 

（問い合わせ先） 

厚生労働省老健局総務課総務係 櫻井、手塚 

電  話: 03-5253-1111（内線 3913,3918） 

E-mail: kaigo-kaigi@mhlw.go.jp 

 

 


